HyperX lancerer FURY DDR4 hukommelse og Predator DDR4 kits
med høj kapacitet.
HyperX FURY DDR4 tilbyder Plug-and-Play installation
Optimeret til Intel X99 chipset og Haswell-E processorer
Predator DDR4 serien udvides med nye 32GB og 64GB kits
3. Marts 2015 – HyperX®, en afdeling af Kingston Technology Company, Inc., verdens førende indenfor hukommelsesprodukter, annoncerede i dag HyperX FURY
DDR4 hukommelse. HyperX FURY DDR4[h1]  er den første serie produkter med automatisk overclocking via plug-and-play funktionalitet på den seneste generation af
PC´er med Intel® X99 chipset og Haswell-E processorer. HyperX FURY DDR4 er tilgængelig med 2133MHz, 2400MHz og 2666MHz hastigheder og i diverse kit varianter

Reliable: 100% factory tested
Compatible: tested with all popular brands of motherboards
Guaranteed: lifetime warranty, free technical support
Capacities: 4GB, 8GB, 16GB, 32GB & 64GB kits
Frequency: 2133MHz, 2400MHz, 2666MHz
CAS Latency: CL14-CL15
Voltage: 1.2V
Operating Temperature: 0°C to 85°C
Storage Temperature: -55°C to 100°C
Dimensions: 133.35mm x 34.24mm
Compatible: with Intel X99 chipset
HyperX FURY DDR4
Part Number Description
HX421C14FB/4 2133MHz DDR4 CL14 4GB
HX421C14FBK2/8 2133MHz DDR4 CL14 8GB kit of 2
HX421C14FBK4/16 2133MHz DDR4 CL14 16GB kit of 4
HX421C14FB/8 2133MHz DDR4 CL14 8GB module
HX421C14FBK2/16 2133MHz DDR4 CL14 16GB kit of 2
HX421C14FBK4/32 2133MHz DDR4 CL14 32GB kit of 4
HX421C14FBK8/64 2133MHz DDR4 CL14 64GB kit of 8
HX424C15FBK4/16 2400MHz DDR4 CL15 16GB kit of 4
HX424C15FBK4/32 2400MHz DDR4 CL15 32GB kit of 4
HX426C15FBK4/16 2666MHz DDR4 CL15 16GB kit of 4
HX426C15FBK4/32 2666MHz DDR4 CL15 32GB kit of 4
* HyperX FURY DDR4 Part Number Decoder: HX4xx= HyperX DDR4 + Frequency; Cxx= CAS Latency; FB= FURY Black Color; Kx/xx = Kit of 2,4 or 8 modules/capacity
1 HyperX PnP memory will run in most DDR4 systems up to the speed allowed by manufacturer’s system BIOS. PnP cannot increase the system memory speed faster
than is allowed by      the manufacturer’s BIOS.
2 Coming soon
HyperX Predator DDR4 features og specifikationer:
Fast: lowest latencies paired with faster clock speeds to deliver unbeatable DDR4 performance
Unique: charcoal black heat spreader with black PCB brings dramatic style to any system build
Compatible: Intel XMP ready profiles optimized for Intel X99 series motherboards
Reliable: 100% factory tested at speed
Guaranteed: lifetime warranty, free technical support
Capacities: 16GB-64GB kits
Frequency: 2133MHz, 2400MHz, 2666MHz,
2800MHz and 3000MHz
CAS latency: CL12–CL15
Voltage: 1.2V–1.35V
Operating temperature: 0°C to 85°C
Storage temperature: -55°C to 100°C
Dimensions: 133.35mm x 55mm
Compatible: Intel XMP ready profiles optimized for Intel X99 series motherboards
HyperX Predator DDR4
Part Number Description
HX421C13PBK4/16 2133MHz DDR4 CL13 16GB kit of 4
HX421C13PBK4/32 2133MHz DDR4 CL13 32GB kit of 4
HX424C12PB2K4/16 2400MHz DDR4 CL12 16GB kit of 4
HX424C12PBK4/32 2400MHz DDR4 CL12 32GB kit of 4
HX426C13PB2K4/16 2666MHz DDR4 CL13 16GB kit of 4
HX426C13PB2K4/32 2666MHz DDR4 CL13 32GB kit of 4
HX428C14PB2K4/16 2800MHz DDR4 CL14 16GB kit of 4
HX428C14PBK4/32 2800MHz DDR4 CL14 32GB kit of 4
HX428C14PBK8/64 2800MHz DDR4 CL14 64GB kit of 8
HX430C15PB2K4/16 3000MHz DDR4 CL15 16GB kit of 4
HX430C15PBK4/32 3000MHz DDR4 CL15 32GB kit of 4
* HyperX Predator DDR4 Part Number Decoder: HX4xx= HyperX DDR4 + Frequency; Cxx= CAS Latency; PB= Predator Black Color; Kx/xx = Kit of 4 or 8
modules/capacity
HyperX kan besøges på:
YouTube: http://www.youtube.com/kingstonhyperx